
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 ІI    СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №  559 
 

20.10.2021                м. Хуст  
 

Про дострокове припинення договорів 

оренди комунального майна 

територіальної громади м. Хуст 
 

Розглянувши лист директора АТ «Укртелеком» Немировського В.І. за вх. 

№3305/02-17 від 02.09.2021 про припинення договорів оренди нерухомого майна, 

що належать до комунальної власності Хустської міської територіальної громади, 

керуючись п. 2, ст.24 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 

483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», керуючись ст. 29, 

п. 2 ст. 30, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновок постійної діючої депутатської комісії з питань контролю за 

проведенням управлінням комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та містобудування Хустської міської ради, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити за згодою сторін договори оренди нерухомого 

майна, що належать до комунальної власності Хустської міської територіальної 

громади з 1 жовтня 2021 року: 

1.1. договір №216300-108/16 від 01.03.2016, нежитлове приміщення загальною 

площею 27,2 кв.м, яке розташоване за адресою: Закарпатська область, Хустський 

район, с. Данилово, вул. Миру, 55, з Закарпатською філією АТ «Укртелеком» (код 

ЄДРПОУ 26212260); 

1.2. договір №18-231/437 від 01.11.2014, нежитлове приміщення загальною 

площею 18,1 кв.м, яке розташоване за адресою: Закарпатська область, Хустський 

район, с. Олександрівка, вул. Миру, 114, з Закарпатською філією АТ «Укртелеком» 

(код ЄДРПОУ 26212260). 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради підготувати відповідні угоди про дострокове припинення 

договорів та акти приймання-передачі нежитлових приміщень, зазначених у п.1.2 

та п.1.2.. 

 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань контролю за проведенням управлінням комунальної 

власності,житлово-комунального господарства та містобудування Хустської 

міської ради. 

 

 

Міський голова        Володимир КАЩУК 
                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


